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TGR-AKPORTFOY TURIZM VE SEYAHAT SEK DEGISKEN FON

AKPORTFQOY YONETIMI A.S.
AKPORTFOY YONETIMI A.S.
120.387.639,85
18.125.542,000

13 Nisan 2021

G-)Fonun Siresi Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA iLISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 6,641878
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 6,644645
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) -0,04
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani 5,46
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani 24,58
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi
a-)Hisse Senedi 96,83
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektdr Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalar 0,00
f-)Finansman Bonusu 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma 0,00
g2-)BPP-BPP Borglanma 0,24
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,00
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 0,00
o-)Yatirrm Fonu 0,00
p-)Borsa Yatirnm Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo 2,93
s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,03
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 0,68
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi 0,00
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 2.452.705,48
i-)Katilma Payi ladelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL) 7.588.259,07
llI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
venkuL kvier OOVZ WRACCH VADE GULT oo | FAlZ - ODEME nowiaLDscer ERMALS ST jscolmo  REPOTEMNAT (BTG, NETDONUS  GUNLKER 1op avpecer ORUP D (FTD.
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO GORE) GORE)
HISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
AKFGY TL G@*gzig. TREAKFG00012 1.041.062,69 2,247728 09/02/26 80100511 2,890000 3.008.671,18 254 243 250
ALGYO TL  ALGYO TRAALGY091Q5 591.247,00 2,683068 09/02/26 80100511 5,120000 3.027.184,64 255 244 2,51
CLEBI TL CLEBI TRACLEBI91M5 695,00 1.494,307496 09/02/26 80100511 1.742,000000 1.210.690,00 1,02 098 1,01
EKGYO TL %"ﬂ-\?g TREEGYO000017 182.190,00  16,138472 09/02/26 80100517 23,700000 4.317.903,00 364 349 3,59
PGSUS TL  PGSUS TREPEGS00016 21.269,29  205,126390 09/02/26 80100511 196,500000 4.179.416,27 352 337 347
TABGD TL  TABGD TRETABG00020 12.410,00  214,476403 09/02/26 80100511 260,250000 3.229.702,50 272 261 2,68
TAVHL TL TAV TRETAVH00018 3.540,00  180,288664 09/02/26 80100511 309,000000 1.093.860,00 092 088 091
THYAO TL  THYAO TRATHYAO91M5 58.710,00  271,808468 09/02/26 80100511 307,500000 18.053.325,00 1524 14,57 15,00
GRUP TOPLAMI 1.911.123,98 38.120.752,59 32,45 30,77 31,67
Hisse Yabanci
ACFP EUR ACFP FR0000120404 1.136,00  37,308803 18/09/25 49,060000 2.881.397,26 243 233 239
AF FP EUR  AFFP FR001400J770 6.789,00 10,609085 10/12/25 12,640000 4.436.598,68 374 358 3,69
ABNB US USD ABNBUS US0090661010 717,00 128,173891 22/09/25 134,880000 4.235.852,45 357 342 352
BKNG US usD l_?g&m'\"\g% US09857L1089 44,00 3.961,752500 29/01/26 4.196,580000 8.087.648,98 6,82 653 672
CCLUS USD CCLUS PA1436583006 473300 29577771 17/12/25 31,690000 6.569.508,13 554 530 546
CMG US usD cli/IHEI;I(())-;I\_I\llE US1696561059 1.613,00 55128450 22/12/25 36,820000 2.601.310,91 219 210 216
DAL US usD DELLlLAE Q'R US2473617023 664,00  43,550949 09/12/25 66,910000 1.945.956,91 164 1,57 1,62
DASH US USD DASHUS US25809K1051 628,00  181,841911 18/02/26 176,650000 4.859.005,56 410 3,92 4,04
HGV US usD gg\ﬁg US43283X1054 1.281,00  42,746784 29/01/26 45,550000 2.555.710,29 216 206 212
VAC
MCD US USD MCDUS US5801351017 780,00  286,795397 20/02/26 337,430000 11.527.958,52 972 930 958
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N VADEYE NOMINAL FAiz o SATIN ic : BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOVIZ [HRAGCI  VADE ; - ' < BIRIM ALIS : REPO TEMINAT . NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET ¥4 = KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER ; ALIS  ISKONTO SOZLESM < TOPLAM DEGER A (FPD  (FTD
CINSI  KURUM  TARIHI "5y ORANI  SAYISI FIYATI TARIHI ORANI (%) TUTARI E NG TUTARI DEGER (%) GORE) GORE)
NCLH US usD '\"\loggvﬁﬁ'é“ BMG667211046 6.159,00 18,791000 29/01/26 24,330000 6.563.362,99 553 530 545
RCL US USD RCLUS LR0008862868 362,00  237,020470 22/12/25 310,960000 4.930.457,38 416 398 4,10
SBUX US usD STSAggggK US8552441094 1.342,00 86,802660 29/01/26 96,540000 5.674.582,58 479 458 471
UAL US USD UALUS US9100471096 686,00  52,450802 29/01/26 109,550000 3.291.626,94 278 266 2,73
UBER US USD UBERUS US90353T1007 2472,00  67,556788 18/02/26 74,480000 8.064.217,73 6,80 6,51 6,70
VAC US USD VACUS US57164Y1073 776,00  91,703428 29/01/26 65,750000 2.234.763,60 188 1,80 1,86
GRUP TOPLAMI 30.182,00 80.459.958,91 67,85 64,94 66,85
GRUP TOPLAMI 1.941.305,98 118.580.711,50 100,00 95,71 98,52
T.REPO
TRT070727T13 TL  HAZINE 02/03/26 0 TRTO070727T13 36,87 2 1.003.030,41 36,870000 27/02/26 94.200,00 81187199  1.003.030,41 36,870000 1.003.03041 20,00 0,81 0,83
TRT120128T11 TL  HAZINE 02/03/26 0 TRT120128T11 36,87 2 1.003.030,41 36,870000 27/02/26 105.275,00 81187199  1.003.030,41 36,870000 1.003.03041 20,00 0,81 0,83
TRT120128T11 TL  HAZINE 02/03/26 0 TRT120128T11 36,87 2 1.003.030,41 36,870000 27/02/26 105.275,00 81187199  1.003.030,41 36,870000 1.003.03041 20,00 0,81 0,83
TRT190728T34 TL  HAZINE 02/03/26 0 TRT190728T34 36,87 2 1.003.030,41 36,870000 27/02/26 434.335,00 81187199  1.003.030,41 36,870000 1.003.03041 20,00 0,81 0,83
TRT190728T34 TL  HAZINE 02/03/26 0 TRT190728T34 36,87 2 1.003.030,41 36,870000 27/02/26 434.335,00 81187199  1.003.030,41 36,870000 1.003.03041 20,00 0,81 0,83
GRUP TOPLAMI 5.015.152,05 5.015.152,05 100,00 4,05 4,215
GRUP TOPLAMI 5.015.152,05 5.015.152,05 100,00 4,05 4,15
TPP
TPP 02/03/26 0 36,90 300.909,86  36,900000 27/02/26 61735 300.909,86 36,900000 300.909,86 100,00 0,24 025
GRUP TOPLAMI 300.909,86 300.909,86 100,00 0,24 0,25
GRUP TOPLAMI 300.909,86 300.909,86 100,00 0,24 0,25
DIGER
Doviz
EUR EUR EU EUR 10.771,66  48,939316 27/02/26 51,700800 556.903,44 000 000 046
GBP GBP GBP 305,65  50,238246 27/02/26 58,943000 18.015,93 0,00 000 0,01
JPY JPY JPY 151.924,00 0,270649 27/02/26 0,280072 42.549,66 000 000 0,04
usb usb FED usD 11.826,00  43,680748 27/02/26 43,800000 517.978,80 000 000 043
GRUP TOPLAMI 174.827,31 1.135.447,83 0,00 0,00 0,94
GRUP TOPLAMI 174.827,31 1.135.447,83 0,00 0,00 0,94
FON PORTFOY DEGERI 123.896.773,41 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 123.896.773,41 102,91 %
B-)HAZIR DEGERLER 1.324.495,16 1,10 %
C-)ALACAKLAR 10.425,19 0,01 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -4.844.053,91 -4,02 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 120.387.639,85 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 3.580,16 0,0030 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yoénetim Ucreti 278.538,46 0,2314 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 1.353,00 0,0011 %
ve llan Giderleri
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 65.714,85 0,0546 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 1.876,20 0,0016 %
Bag|m3|z__Denetim Kuruluslarina Odenen 3.349,92 0,0028 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Na!gde Qevr_ilmesi ve 1.198,20 0,0010 %
Transferinde Odenen Ucretler
Diger Harcamalar 1.394,12 0,0012 %
Lisans Giderleri 17.424,00 0,0145 %
BPP BSMV 93,15 0,0001 %
Kambiyo Vergi Tutari 5.246,40 0,0044 %
379.768,46 0,3157 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar
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VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRAGCI KURUM VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ngﬁg“;ﬁ
HISSE TURK

TABGD TABGD 05/02/26 251,000 125.500,00 500,00
THYAO THYAO 05/02/26 317,000 2.219,00 7,00
ALGYO ALGYO 05/02/26 5,300 265,00 50,00
AKFGY AKFEN GYO A.S. 05/02/26 3,000 450,00 150,00
EKGYO EMLAK GMYO 05/02/26 24,040 815.196,40 33.910,00
TABGD TABGD 05/02/26 251,250 2.512,50 10,00
TABGD TABGD 05/02/26 251,250 1.256,25 5,00
AKFGY AKFEN GYO A.S. 05/02/26 3,000 93,00 31,00
AKFGY AKFEN GYO A.S. 05/02/26 3,000 30,00 10,00
TABGD TABGD 05/02/26 251,000 75.300,00 300,00
PGSUS PGSUS 05/02/26 205,500 115.080,00 560,00
THYAO THYAO 05/02/26 317,000 3.170,00 10,00
AKFGY AKFEN GYO A.S. 05/02/26 3,000 3.000,00 1.000,00
THYAO THYAO 05/02/26 317,000 588.035,00 1.855,00
TAVHL TAV 05/02/26 355,250 49.735,00 140,00
TAVHL TAV 05/02/26 355,250 143.521,00 404,00
ALGYO ALGYO 05/02/26 5,310 17.623,89 3.319,00
ALGYO ALGYO 05/02/26 5,300 47,70 9,00
TABGD TABGD 05/02/26 251,250 209.291,25 833,00
ALGYO ALGYO 05/02/26 5,300 15,90 3,00
ALGYO ALGYO 05/02/26 5,300 2.226,00 420,00
ALGYO ALGYO 05/02/26 5,300 265,00 50,00
ALGYO ALGYO 05/02/26 5,300 26.500,00 5.000,00
ALGYO ALGYO 05/02/26 5,300 265,00 50,00
ALGYO ALGYO 05/02/26 5,300 158.788,00 29.960,00
AKFGY AKFEN GYO A.S. 05/02/26 3,000 3,00 1,00
ALGYO ALGYO 05/02/26 5,300 169,60 32,00
TABGD TABGD 05/02/26 251,250 61.556,25 245,00
TABGD TABGD 05/02/26 251,000 6.024,00 24,00
CLEBI CLEBI 05/02/26 1.797,000 125.790,00 70,00
AKFGY AKFEN GYO A.S. 05/02/26 3,000 300.000,00 100.000,00
AKFGY AKFEN GYO A.S. 05/02/26 3,000 36,00 12,00
ALGYO ALGYO 05/02/26 5,300 15,90 3,00
ALGYO ALGYO 05/02/26 5,300 15,90 3,00
AKFGY AKFEN GYO A S. 05/02/26 3,000 750,00 250,00
ALGYO ALGYO 05/02/26 5,300 228.716,20 43.154,00
TABGD TABGD 05/02/26 251,000 753,00 3,00
ALGYO ALGYO 05/02/26 5,300 159.000,00 30.000,00
ALGYO ALGYO 05/02/26 5,300 265,00 50,00
AKFGY AKFEN GYO A.S. 05/02/26 3,000 23.148,00 7.716,00
AKFGY AKFEN GYO A S. 05/02/26 3,000 3.000,00 1.000,00
ALGYO ALGYO 05/02/26 5,300 10,60 2,00
AKFGY AKFEN GYO A.S. 05/02/26 3,000 180,00 60,00
ALGYO ALGYO 05/02/26 5,300 5,30 1,00
ALGYO ALGYO 05/02/26 5,300 26,50 5,00
ALGYO ALGYO 05/02/26 5,300 159,00 30,00
TAVHL TAV 05/02/26 355,250 41.209,00 116,00
ALGYO ALGYO 05/02/26 5,290 347.404,88 65.672,00
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ALGYO ALGYO 05/02/26 5,300 10,60 2,00
ALGYO ALGYO 05/02/26 5,300 21.200,00 4.000,00
ALGYO ALGYO 05/02/26 5,300 42.161,50 7.955,00
THYAO THYAO 05/02/26 317,000 344.896,00 1.088,00
ALGYO ALGYO 05/02/26 5,300 265,00 50,00
MCD US MCD US 20/02/26 331,976 57.763,89 174,00
HISSE YABANCI Toplami: 4104921,01 340304,00
E) DOVIZ (SATISLAR)
. - = NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGER]
DOVIZ
USD FED 26/02/26 43,814 2.628.840,00 60.000,00
DOVIZ Toplami: 2628840,00 60000,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)
. - = NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGER]
HISSE YABANCI
UBER US UBER US 18/02/26 70,210 34.192,27 487,00
DASH US DASH US 18/02/26 160,490 26.641,34 166,00
HISSE YABANCI Toplami: 60833,61 653,00
E) DOVIZ (ALISLAR)
. : = NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
DOVIZ
USD FED 18/02/26 43,720 2.623.200,00 60.000,00
DOVIZ Toplami: 2623200,00 60000,00
G) TERS REPO
. . < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
T.REPO
TRT040729T14 HAZINE 03/02/26 02/02/26 1.000.000,00 998.290,00
TRT040729T14 HAZINE 03/02/26 02/02/26 1.000.000,00 998.290,00
TRT230233T10 HAZINE 04/02/26 03/02/26 1.000.000,00 209.240,00
TRT230233T10 HAZINE 04/02/26 03/02/26 1.000.000,00 209.240,00
TRTO70727T13 HAZINE 05/02/26 04/02/26 1.000.000,00 95.030,00
TRT070727T13 HAZINE 05/02/26 04/02/26 1.000.000,00 95.030,00
TRT050935T13 HAZINE 06/02/26 05/02/26 1.000.000,00 864.675,00
TRT120929T12 HAZINE 09/02/26 06/02/26 1.000.000,00 944.090,00
TRT120128T11 HAZINE 10/02/26 09/02/26 2.000.000,00 212.200,00
TRT120128T11 HAZINE 10/02/26 09/02/26 2.000.000,00 212.200,00
TRT120128T11 HAZINE 10/02/26 09/02/26 2.000.000,00 212.200,00
TRT070727T13 HAZINE 11/02/26 10/02/26 2.000.000,00 189.520,00
TRT190728T34 HAZINE 11/02/26 10/02/26 2.000.000,00 873.725,00
TRT070727T13 HAZINE 11/02/26 10/02/26 2.000.000,00 189.520,00
TRT210235T10 HAZINE 12/02/26 11/02/26 2.000.000,00 417.420,00
TRT210235T10 HAZINE 12/02/26 11/02/26 2.000.000,00 417.420,00
TRT210235T10 HAZINE 12/02/26 11/02/26 2.000.000,00 417.420,00
TRT190728T34 HAZINE 13/02/26 12/02/26 2.000.000,00 872.915,00
TRT190728T34 HAZINE 13/02/26 12/02/26 4.000.000,00 1.745.825,00
TRT170528T12 HAZINE 16/02/26 13/02/26 2.000.000,00 1.875.210,00
TRT190728T18 HAZINE 16/02/26 13/02/26 4.000.000,00 5.359.290,00
TRT190728T34 HAZINE 17/02/26 16/02/26 1.000.000,00 435.655,00
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TRT190728T34 HAZINE 17/02/26 16/02/26 1.000.000,00 435.655,00
TRT190728T34 HAZINE 17/02/26 16/02/26 1.000.000,00 435.655,00
TRT190728T34 HAZINE 17/02/26 16/02/26 1.000.000,00 435.655,00
TRT190728T34 HAZINE 17/02/26 16/02/26 1.000.000,00 435.655,00
TRT190728T34 HAZINE 17/02/26 16/02/26 1.000.000,00 435.655,00
TRT061228T16 HAZINE 18/02/26 17/02/26 2.000.000,00 1.899.830,00
TRT061228T16 HAZINE 18/02/26 17/02/26 2.000.000,00 1.899.830,00
TRT110429T18 HAZINE 18/02/26 17/02/26 2.000.000,00 1.680.480,00
TRT280531T14 HAZINE 19/02/26 18/02/26 1.000.000,00 157.160,00
TRT210235T10 HAZINE 19/02/26 18/02/26 1.000.000,00 208.255,00
TRT280531T14 HAZINE 23/02/26 20/02/26 1.000.000,00 157.350,00
TRT090627T12 HAZINE 23/02/26 20/02/26 1.000.000,00 1.139.980,00
TRTO070727T13 HAZINE 24/02/26 23/02/26 1.000.000,00 94.190,00
TRT190728T34 HAZINE 24/02/26 23/02/26 1.000.000,00 434.260,00
TRTO070727T13 HAZINE 24/02/26 23/02/26 1.000.000,00 94.190,00
TRT150927T11 HAZINE 25/02/26 24/02/26 1.000.000,00 1.317.360,00
TRT150927T11 HAZINE 25/02/26 24/02/26 1.000.000,00 1.317.360,00
TRT150927T11 HAZINE 25/02/26 24/02/26 1.000.000,00 1.317.360,00
TRT180237T13 HAZINE 26/02/26 25/02/26 1.000.000,00 207.795,00
TRT190728T34 HAZINE 26/02/26 25/02/26 1.000.000,00 433.865,00
TRT180237T13 HAZINE 26/02/26 25/02/26 1.000.000,00 207.795,00
TRT120128T11 HAZINE 27/02/26 26/02/26 1.000.000,00 105.120,00
TRT120128T11 HAZINE 27/02/26 26/02/26 1.000.000,00 105.120,00
TRT120128T11 HAZINE 27/02/26 26/02/26 1.000.000,00 105.120,00
TRT120128T11 HAZINE 27/02/26 26/02/26 1.000.000,00 105.120,00
TRT120128T11 HAZINE 27/02/26 26/02/26 1.000.000,00 105.120,00
TRTO070727T13 HAZINE 02/03/26 27/02/26 1.000.000,00 94.200,00
TRT190728T34 HAZINE 02/03/26 27/02/26 1.000.000,00 434.335,00
TRT120128T11 HAZINE 02/03/26 27/02/26 1.000.000,00 105.275,00
TRT190728T34 HAZINE 02/03/26 27/02/26 1.000.000,00 434.335,00
TRT120128T11 HAZINE 02/03/26 27/02/26 1.000.000,00 105.275,00
T.REPO Toplami: 73000000,00 34288760,00
[) TAKASBANK PARA PIYASASI
KIYMET IHRACCI KURUM VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\é'g\g‘l
TPP

03/02/26 02/02/26 500.000,00

04/02/26 03/02/26 400.000,00

05/02/26 04/02/26 100.000,00

06/02/26 05/02/26 600.000,00

09/02/26 06/02/26 700.000,00

16/02/26 13/02/26 200.000,00

17/02/26 16/02/26 285.000,00

19/02/26 18/02/26 300.000,00

20/02/26 19/02/26 1.000.000,00

20/02/26 19/02/26 1.000.000,00

23/02/26 20/02/26 300.000,00

27/02/26 26/02/26 50.000,00

27/02/26 26/02/26 250.000,00

02/03/26 27/02/26 300.000,00
TPP Toplami: 5985000,00

88402794,62

34749717,00



